PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TH HOÀNG QUẾ

Số: 158/TB-THHQ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoàng Quế, ngày 02 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 11 năm 2023

I.  Nhiệm vụ trọng tâm:
Thi đua dạy tốt-học tốt

Chào mừng Ngày 41 năm ngày nhà giáo Việt Nam 20/11/1982-20/11/2023

1. Duy trì hiệu quả nề nếp dạy – học;

2. Tham gia tổ chức chuyên đề thị xã;

3. Tham gia chuyên đề do Sở giáo dục tổ chức;

4. Hoàn thành hồ sơ đề nghị công nhận PCGD năm 2023;

5. Tổ kiểm tra, đánh giá GK1;

6. Tổ chức thi GVCN giỏi cấp trường.

II. Lịch cụ thể:

Ngày Nội dung công việc Lực lượng tham gia

Từ 01/11/2023 đến

30/11/2023

Thực hiện học tuần 9

đến tuần 12 hoc kì I

năm học 2023-2023.

GV, HS

Từ 01/11/2023 đến

30/11/2023

hướng dẫn HS tham gia

các cuộc thi trên mạng

Internet: IOE, Vì QN giỏi

T.Anh

GV Tiếng Anh, HS

Ngày 04/11/2023 Họp hội đồng BGH, GV, NV

Ngày 04/11/2023

Tổ chức tập huấn chữ ký

số trên phần mềm SMAS.

BGH, GV

Ngày 04/11/2023

Chi bộ trường Tiểu học

Hoàng Quế tổ chức Lễ

trao quyết định công nhận

đảng viên chính thức.

Đảng viên chi bộ

Từ 06/11/2023 đến

30/11/2023

Điều tra hoàn thiện phổ

cập giáo dục.
BGH, GV

Ngày 08/11/2023 Tổ chức ra đề và kiểm tra
giữa kỳ I (Khối 4+5).

BGH, GV, HS lớp 4,5

Từ 13/11/2023 đến
Tổ chức thi GVCN giỏi BGH, GVCN, HS

17/11/2023 cấp trường

Ngày 18/11/2023 Thi văn nghệ chào mừng

20/11/2023
BGH, GV, HS

Ngày 20/11/2023
Tổ chức kỷ niệm ngày

20/11/2023
BGH, GV, NV

Từ ngày 21/11/2023 đến

30/11/2023
Công tác kiểm tra nội bộ

BGH, TTCM, 7 GV được

kiểm tra.

Ngày 21/11/2023

Tham gia Hội nghị công

tác tập huấn y tế trường

học.

BGH, GV, NV

Từ 30/11/2023 đến

02/12/2023

Tổ chức thi IOE cấp

trường năm học 2023-

2024

BGH, GVCN, GV

Tiếng Anh, HS lớp

3,4,5

Nơi nhận:

- Các tổ, bộ phận, GV, NV (t/h);

- Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Quế Nga